From:

HOLA PAELLA

Devis Number

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

mail : contact@hola-paella.fr - 537 864 084
R.C.S BORDEAUX

Tél. 06 46 19 82 34

To:

Alba Joanicot

11 allée Hennon 33120 Arcachon
06 82 0191 25
albajoanicot@gmail.com

Qte

4
4

12
10

Service Tarif/Prix

CAVIAR AUBERGINE & TOMATE CONFITE 11.00 €
RILLETTES CHORIZO & CHEVRE FRAIS 12.00 €
CHIPIRONS AU CHORIZO 15.00 €

CREVETTES A L'AIL / PIMENT 14.00 €
D'ESPELETTE

PLANCHE MANCHEGO AFFINE 22.00 €

Devis Date

Total

Adjust

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Devis

DEVIS-2060
4 QOctober 2018

940.00 €

Sous total

44.00 €
48.00 €
180.00 €
140.00 €

22.00 €
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Devis

Qté Service Tarif/Prix Adjust Sous total
3 PLANCHE DEGUSTATION CHARCUTERIE 28.00 € 0.00% 84.00 €
IBERIQUE

100% Charcuteries ibériques : Saucisson
Bellota, Chorizo Bellota, Jambon "Pata
Negra"

Servi avec "Pan con Tomate "

35 PAELLA FRUITS DE MER / POULET 15.00 € 0.00% 525.00 €
FERMIER LABEL ROUGE
Quantité prévue pour 40 personnes

Sous total 1,043.00 €
TVA 10 % 94.82 €
TVA 20 % 0.00 €
Remise -103.00 €

commerciale
Total 940.00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable des validation par le client et versement de 30 % d'acompte.
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